PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2019

A Prefeitura Municipal de Caaporã– PB, torna público, que fará realizar às 09:00hs
(horário local) do dia 09/07/2019, licitação na modalidade Pregão Presencial, que
tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) ÔNIBUS COM CAPACIDADE PARA NO
MÍNIMO 44 LUGARES PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, PARA TRANSPORTE DE PESSOAS PARA
CONSULTAS E EXAMES EM TRATAMENTO NA CIDADE DE JOÃO PESSOA-
PB, SENDO ESTE SERVIÇO EXECUTADO DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA,
SENDO 2 (DUAS) VIAGENS IDA E VOLTA AO DIA, COM COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA PREFEITURA. Esclarecimentos na Prefeitura Municipal em dias úteis,
no horário das 08:00 às 12:00hs. Caaporã, 26 de Junho de 2019.

Elias de Jesus Araújo
Pregoeiro